
 

シスターテオファン田中順子 元理事長 追悼ミサのご案内 

お写真データ提供ご協力のお願い 

 

皆様には日頃より横浜雙葉学園の教育にご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

本学園のシスターテオファン田中順子元理事長が、２０２５年１２月１日に帰天いたしました。通夜

及び葬儀ミサは、幼きイエス会管区本部ニコラ・バレ修道院において執り行いました。 

 長年にわたり、小学校校長、理事長、学園長としてご奉仕くださいましたシスター田中に感謝の気持 

ちをお伝えしたく、学園追悼ミサを、横浜教区長梅村司教様の主司式により行います。参列をご希望の 

方は、下記 QR コードまたは URL よりお申し込みください。 

 また、シスター田中のお写真を学園として保存しておきたく、データ提供が可能な方は、ごミサ参列の

有無にかかわらずご協力よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 

主 司 式  横浜教区長 梅村 昌弘 司教様 

          共同司式  山手教会主任司祭 鈴木 真 神父様 

日  時  ２０２６年３月３日(火) 開場１２時４５分 

〈追悼ミサ〉１３時３０分～１４時４５分 

〈 献 花 〉１４時５０分～１５時３０分 

※ごミサ・献花終了時刻が前後する場合があります。予めご了承ください。 

          場  所  横浜雙葉学園 講堂 
 

＊勝手ながら、ご供花ご供物についてはご辞退申し上げます。 

＊参列は卒業生、卒在校生保護者、その他学園関係者となります。本校小学生の一部の学年が参列いたし 

ますことご承知おきください。 

                             学校法人 横浜雙葉学園 

                               理事長    鈴木  真 

                               小学校校長  池田純一郎 

中学高校校長 木下 庸子 

 

〔ミサお申込み〕QR コードまたは URL よりお申し込みください。入場時受付にて画面、または、画面を印字した 

用紙のご提示をお願いします。お電話でもお受けいたします。 

 

              【URL】https://forms.gle/jDWQNoz8KVinBPWX7 

 

〔写真データ〕シスターを含め複数人が写った写真の提供も大きな喜びです。お手元の写真をスマホ等で撮影して 

お送りいただいても結構です。下記 QR コードまたはメールアドレスよりご寄付ください。データ 

提供は２月末日までとなります。郵送でお送りいただいた場合は全て学校保存となり、返却は致し 

かねます。なお、献花時のスライドショーにて使用させていただくことがございます。 
 

              【メールアドレス】sisterphoto＠y-futaba-e.ed.jp 

 

〔問合せ先〕 〒231-8562 横浜市中区山手町 226 番地 横浜雙葉小学校 ０４５－６４１－１６２８ 

https://forms.gle/jDWQNoz8KVinBPWX7

